
Sri Lanka Turu Air Arabia Havayolları ile Ekstra Turlar Dahil /
6 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

10:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

kolombo, sri lanka, dambulla, sigiriya, kandy, negombo

SRİ LANKA TURU
 

AİR ARABİA HAVAYOLLARI İLE
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

6 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – KOLOMBO UÇUŞU 14:35 → 03:55 (+1)
Turumuzun başlangıcı için İstanbul Havalimanı’nda, Ejder Turizm standında saat 10:00’de buluşuyoruz. Pasaport ve
bagaj işlemlerimizin ardından Air Arabia Havayolları ile saat 14:35’te Kolomba’ya doğru yola çıkıyoruz. Sharjah
aktarmalı uçuşumuz. Geceleme uçakta.

2. Gün - KOLOMBO VARIŞ – PINNAWALA – DAMBULLA – SIGIRIYA
Yerel saat ile 04:00’da Bandaranaike Uluslararası Havalimanı'na varıyoruz.Pasaport ve bagaj işlemlerimizi
tamamladıktan sonra bize eşlik edecek yerel rehberimiz ve özel aracımızla buluşarak otobüsümüze geçiyoruz.
Sabahın erken saatlerinde vereceğimiz kısa bir kahvaltı molasının ardından ilk ziyaret noktamız olan Pinnawala Fil
Yetimhanesi’ne doğru hareket ediyoruz. 1975 yılında faaliyet göstermeye başlayan Pinnawala, geniş bir palmiye ve
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tropik bitki örtüsü içinde konumlanmış olup Sri Lanka’nın en çok ziyaret edilen koruma merkezlerinden biridir.
Burada fillerin günlük beslenme düzenlerini yakından izleme şansı bulacak, özellikle yetim kalan yavruların
rehabilitasyon süreçleri hakkında rehberimizden bilgiler alacağız. Ayrıca Ma Oya Nehri kıyısında gerçekleşen
geleneksel sabah banyo saatlerine tanıklık etme fırsatımız da olacaktır. Ardından Dambulla’ya doğru yolumuza
devam ediyoruz. Dambulla Kaya Tapınağı (Altın Tapınak), MÖ 1. yüzyıldan bu yana ayakta kalan yapısıyla Sri
Lanka’nın en iyi korunmuş tapınak komplekslerinden biridir. Beş ayrı mağaradan oluşan bu kutsal alanda, Buda’nın
yaşamını betimleyen çok sayıda heykel inceleme fırsatı bulacağız. Ziyaretimizin ardından otelimize geçerek
odalarımıza yerleşiyoruz. Otelimiz: Camellia Resort & Spa Sigiriya 4★ ve benzerleri.

3. Gün - SIGIRIYA – ANURADHAPURA – KANDY
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Sri Lanka’nın simge yapılarından biri olan Sigiriya Kaya Kalesi’ni
görmek üzere hareket ediyoruz. 5. yüzyılda Kral Kashyapa tarafından inşa edilen bu dev kaya oluşumu, UNESCO
Dünya Mirası Listesi’nde yer almakta olup, “Aslan Kayası” olarak da bilinir. 200 metre yüksekliğindeki kaya kalesinin
zirvesine çıkarken freskler, aynalı duvar ve eski su bahçeleri gibi kalıntıları göreceğiz. Zirveye ulaştığımızda Sri
Lanka’nın panoramik manzarası bizleri karşılayacak. Sigiriya turumuzun ardından, ülkenin ilk krallığını barındıran
Anuradhapura antik şehrine doğru devam ediyoruz. Sinhala medeniyetinin en önemli kültürel merkezlerinden biri
olan bu kadim şehir, kutsal Bodhi ağacının bulunduğu alanla büyük saygı görmektedir. Burada Jetavanaramaya
Stupası, Thuparamaya ve Sri Maha Bodhi gibi tarihî ve dini açıdan önemli yapıların bulunduğu bölgeyi gezeceğiz.
Öğle saatlerinde yerel bir restoranda Sri Lanka mutfağının özgün tatlarını deneyimledikten sonra, ülkenin kültür ve
gelenek merkezlerinden biri olan Kandy şehrine hareket ediyoruz. Yol güzergâhında Matale Baharat Bahçesi’ne
uğrayarak tarçın, karanfil, muskat ve karabiber gibi ada bitkilerinin yetiştirilişine dair bilgiler ediniyoruz. Kandy’e
varışımızla birlikte otelimize yerleşiyor ve akşam yemeğimizi alıyoruz. Geceleme Kandy’deki otelimizdedir.
Konaklama: Royal Kandyan Hotel 4★ veya benzeri.

4. Gün - KANDY – NUWARA ELIYA
Kahvaltımızı otelde aldıktan sonra Sri Lanka’nın zengin bitki örtüsüyle çevrili yollarında yeni keşiflerimize doğru
hareket ediyoruz. Günümüzün ilk durağı, Kandy’nin kalbinde bulunan ve ülkenin en saygın dini merkezlerinden biri
olarak kabul edilen Dalada Maligawa – Diş Tapınağı olacak. Buda’nın kutsal diş emanetinin korunduğu bu etkileyici
yapı, mistik havası ve tarihi dokusuyla ziyaretçiler üzerinde derin bir iz bırakmaktadır. Tapınak gezisinin ardından
rotamızı, Sri Lanka’nın ünlü çay üretim bölgesi olan Nuwara Eliya’ya çeviriyoruz. Yol boyunca uzanan çay terasları,
sisli tepeler ve akarsu şelaleleri eşliğinde son derece keyifli bir sürüş deneyimi yaşayacağız. Güzergâh üzerinde bir
çay işleme tesisinde durarak Seylan çayının nasıl işlendiğini adım adım görecek, taze demlenmiş çaylardan örnekler
tadacağız. Öğle saatlerine doğru Nuwara Eliya’ya varıyor ve şehir turumuza başlıyoruz. 19. yüzyılda İngiliz valilerinin
kurduğu bu yüksek rakımlı kasaba, serin havası, bakımlı bahçeleri ve kolonyal mimarisi nedeniyle “Küçük İngiltere”
olarak anılır. Şehir gezimiz sırasında Gregory Gölü kıyıları, Victoria Parkı ve İngiliz tarzı yapılardan oluşan tarihi
bölgeler görülecek yerler arasında yer alıyor. Günün sonunda otelimize transfer edilerek odalara yerleşme
sağlanıyor. Akşam yemeği ve geceleme Nuwara Eliya’daki otelimizdedir. Konaklama: Araliya Red Hotel 4★ veya
benzeri.

5. Gün - NUWARA ELIYA – KOLOMBO
Bu sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Nuwara Eliya’nın serin yayla atmosferine veda ederek, ülkenin
canlı başkenti Kolombo’ya doğru yola çıkıyoruz. Yüksek rakımdan kıyı şeridine doğru iniş yaparken yolumuz; tropikal
bitki örtüsü, palmiye dizileri ve geleneksel Sri Lanka köylerinden geçerek devam edecek. Günün en unutulmaz
deneyimlerinden biri ise Nanu Oya istasyonundan başlayacak tren yolculuğumuz olacak. Dünyanın en etkileyici
panoramik rotalarından biri sayılan bu hatta ilerlerken, sınırsız çay bahçeleri, bulutların arasında kaybolan tepeler ve
şelaleler bize eşlik edecek. Tren yolculuğumuzun sonunda özel aracımızla Kolombo’ya geçiyor ve otelimize transfer
sağlıyoruz. Kolombo’ya varışın ardından odalarımıza yerleşerek kısa bir dinlenme molası veriyoruz. Akşam
saatlerinde dileyen misafirlerimiz şehir merkezinde kısa bir keşif turuna çıkabilir; dilerseniz otelinizin sunduğu
rahatlatıcı imkânlardan yararlanarak günü dinlenerek geçirebilirsiniz. Akşam yemeği ve konaklama Kolombo’daki
otelimizdedir. Otelimiz: Fairway Colombo 4★ veya benzeri.



6. Gün - KOLOMBO ŞEHİR TURU
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Sri Lanka’nın hareketli başkenti Kolombo’yu daha yakından
tanımak için panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Kolombo; geçmişten günümüze uzanan kolonyal mirası, modern
şehir dokusu ve tropikal atmosferiyle oldukça canlı ve renkli bir karaktere sahiptir. Tur güzergâhımız boyunca Galle
Face Green sahil alanı, Bağımsızlık Meydanı, Beira Gölü, Jami Ul-Alfar olarak bilinen Kırmızı Cami, kozmopolit Hint
mahalleleri, eski deniz feneri, Hollanda döneminden kalma hastane binası, Petah Pazarı ve tarihi surlar gibi kentin
simge noktalarını panoramik olarak görüyoruz. Ardından Sri Lanka’nın önemli dini merkezlerinden biri kabul edilen
Gangaramaya Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Tapınak kompleksinde çok sayıda heykel, ritüel objeler ve geleneksel
sanat eserlerinin sergilendiği küçük bir müze de bulunmaktadır. Sonrasında Ulusal Müze’ye geçiyor ve Sri Lanka’nın
krallıklar döneminden kolonyal sürece, bağımsızlıktan modern devlete uzanan tarihini yakından inceleme fırsatı
buluyoruz. Müzenin zengin koleksiyonunda kraliyet eşyaları, geleneksel masklar, silahlar ve tarihi el yazmaları yer
almaktadır. Öğleden sonra, dileyen misafirlerimiz Kolombo’nun ünlü çay ve baharat dükkânlarında, mücevher
atölyelerinde veya modern alışveriş merkezlerinde serbest zaman değerlendirebilir. Akşam yemeği ve konaklama
Kolombo’daki otelimizdedir. Otelimiz: Fairway Colombo 4★ veya benzeri.

7. Gün - KOLOMBO – NEGOMBO SAHİL KASABASI & GECELEME
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Sri Lanka’nın batı kıyısında, Hint Okyanusu boyunca uzanan
Negombo’ya doğru hareket ediyoruz. Kolombo’ya yaklaşık 40 kilometre mesafedeki bu sahil kasabası, hem tarihi
geçmişi hem de tropikal sahil yaşamıyla oldukça keyifli bir atmosfere sahiptir. Negombo, geçmişte Portekiz ve
Hollanda yönetimlerinin izlerini taşımış; günümüzde ise balıkçılığı, renkli kültürü ve yoğun Katolik nüfusu nedeniyle
“Küçük Roma” olarak anılmaktadır. Turumuzun ilk durağı, kasabanın en dikkat çekici dini yapılarından biri olan Aziz
Mary Kilisesi’dir. 19. yüzyıl mimarisini yansıtan bu etkileyici yapı, iç süslemeleri ve Gotik detaylarıyla öne çıkar.
Sonrasında Negombo Balık Pazarı’nı ziyaret ederek bölgenin günlük yaşamını yakından hissediyoruz. Taze
yakalanmış balıklar, kurutulmuş deniz ürünleri ve yerel pazar kültürü eşliğinde yapacağımız kısa yürüyüş,
misafirlerimize bölgenin sosyal dokusuna dair zengin bir gözlem imkânı sunacak. Ardından Hollanda Kanalı çevresi,
Negombo Lagünü, tarihi liman bölgesi ve sahil şeridi boyunca keyifli bir keşfe çıkıyoruz. Lagün kıyılarında
yapacağımız yürüyüş sırasında mangrov ağaçları ve bölgeye özgü kuş türleri doğal yaşamın güzelliğini sergileyecek.
Günün ilerleyen saatlerinde Negombo’daki sahil otelimize yerleşiyor ve günün geri kalanını serbest zamanla
değerlendirmeye başlıyoruz. Dileyen misafirlerimiz okyanus kıyısında dinlenebilir, gün batımının tadını çıkarabilir ya
da otel olanaklarından faydalanabilir. Akşam yemeği ve konaklama Negombo’daki sahil otelimizdedir. Otelimiz:
Jetwing Sea 4★ veya benzeri.

8. Gün - NEGOMBO – KOLOMBO HAVALİMANI – 04:45 İSTANBUL UÇUŞU
Gece yarısı yola çıkıyoruz , havalimanına transfer olacağız. Pasaport ve bilet işlemlerinin ardından uçaktaki
yerlerimizi alıyoruz. Yerel saat ile 04:45’da İstanbul uçuşumuz var. Sharhaj aktramalı -İstanbul Havalimanı’na varış.
13:50 Turumuzun ve hizmetlerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Uluslararası uçak biletleri:

AIR ARABIA Havayolları ile İstanbul Havalimanı / Kolombo / İstanbul Havalimanı arası, SHARJAH (DUBAI komşusu )
aktarmalı ekonomi sınıfı uçak bileti

6 gece otel konaklaması:

Belirtilen veya benzeri 4★ otellerde, kahvaltı dahil

6 kahvaltı + 6 akşam yemeği

Programda belirtilen tüm şehir turları ve geziler



(Sigiriya Kaya Kalesi, Dambulla Mağara Tapınağı, Anuradhapura, Kandy Diş Tapınağı, Baharat Bahçesi, Çay Fabrikası
Ziyareti, Gregory Gölü, Gangarama Tapınağı, Colombo şehir turu, Negombo gezisi vb.)

Tüm transferler ve şehirler arası ulaşım

(Konforlu özel araçlarla)

Yerel profesyonel rehberlik hizmeti (İngilizce anlatımlı)

Ejder Turizm Türkçe tur liderliği

Zorunlu seyahat sigortası

Tüm otoban, otopark, çevre ve şehir vergileri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Öğle yemekleri

Kişisel harcamalar

Otellerdeki minibar, telefon, oda servisi, ekstra içecekler

Vize ücreti (Sri Lanka ETA vizesi çevrimiçi alınır) 80$ şirketimiz ayarlıyor. KOLAY

Bahşişler (yerel rehber & şoför diğer için toplam önerilen kişi başı 80 USD)

Yurtdışı çıkış harcı

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:13 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


